electrónico normaslegales@editoraperu.com.pe.

LA DIRECCIÓN

SE RESUELVE: 

Articulo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal del Instituto Nacional de Rehabilitación “Dra. 
Adriana Rebaza Flores” Amistad Perú-Japón, el mismo 
que consta de cuatrocientos treinta y cuatro (434) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Articulo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Instituto 
Nacional de Rehabilitación “Dra.

[...]

modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal del Hospital “José Agurto Tello” de Chosica, el 
mismo que consta de doscientos setenta y ocho (278) 
cargos clasifi cados, que forman parte integrante de la 
presente Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
“José Agurto Tello” de Chosica y la Resolución Ministerial

[...]

modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal del Instituto Nacional de Ciencias Neurológicas, 
el mismo que consta de quinientos noventa y tres (593) 
cargos clasifi cados, que forman parte integrante de la 
presente Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Instituto 
Nacional de Ciencias Neurológicas y la Resolución

[...]

modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal de la Dirección de Red de Salud Lima Norte VI, 
el mismo que consta de mil cuarenta y ocho (1048) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal de la Dirección

[...]

por Resolución Ministerial N° 603-2006/MINSA y sus 

modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación 
de Personal del Hospital María Auxiliadora, el mismo 
que consta de mil seiscientos veintisiete (1627) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
María Auxiliadora y la Resolución Ministerial que lo aprueba